da Lei Federal nº 8.666/93, cujo objeto é a execução do projeto 
de pesquisa denominado “PLANO ESTADUAL DE RECURSOS 
MINERAIS DE GOIÁS - PERM 2022 - 2042”. Entidade vencedora:  
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO - UFCAT, CNPJ nº 
35.834.377/0001-20, no valor total de R$ 1.450.000,00 (Hum 
milhão, quatrocentos e cinquenta mil reais).

Déborah Eloá Rocha Egídio e Silva
Gerente de Compras Governamentais

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA Nº 008/2022-SIC
Ratifico o ato acima, tudo em conformidade com os documentos 
que instruem o processo nº 2022.1760.400.2692.
Cumpra-se.

Joel de Sant’anna Braga Filho

[...]

81, do Decreto nº 9.533, de 09 de outubro 
de 2019, será inscrito em Dívida Ativa. Decorrido o prazo para 
quitação do débito, o valor será atualizado até a data em que ocorrer 
o pagamento.
VAN CALDAS NOVAS EIRELI, Processo nº 202200029002490, o 
valor de R$ 4.175,83 (quatro mil, cento e setenta e cinco reais e 
oitenta e três centavos);
VAN CALDAS NOVAS EIRELI, Processo nº 202200029003617, o 
valor de R$ 6.263,74 (seis mil, duzentos e sessenta e três reais e 
setenta e quatro centavos), por se tratar de reincidência específica, 
na forma legal;
DIVINO JOSE DE REZENDE, Processos nºs 202200029003892, 
202200029003528 e 202200029003531, o valor de R$ 6.263,74 
(seis mil, duzentos e sessenta e três reais e setenta e quatro 
centavos), por se tratar de reincidência específica, na forma legal;
PAULANDREA TRANSPORTES E TURISMO LTDA, Processo 
nº 202200029003734, o valor de R$ 4.175,83 (quatro mil, cento e 
setenta e cinco reais e oitenta e tres centavos);
JOSE LEANDRO DE OLIVEIRA, Processo nº 202200029003228, 
o valor de R$ 4.175,83 (quatro mil, cento e setenta e cinco reais e 
oitenta e três centavos);
GABRIELY DA CONCEIÇÃO ALVES, Processo nº 
202200029003524, o valor de R$ 4.175,83 (quatro mil, cento e 
setenta e cinco reais e oitenta e três centavos);
ELEUSA MARIA ELEUTERIO ME, Processo nº 202200029003600, 
o valor de R$ o valor de R$ 6.263,74 (seis mil, duzentos e sessenta e 
três reais e setenta e quatro centavos), por se tratar de reincidência 
específica, na forma legal;